МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

« » •/<£ 2022 г. Махачкала

Об итогах Республиканского конкурса
на лучший урок «Литературная гостиная «Фазу Алиева»,
посвященный 90-летию со дня рождения Фазу Алиевой

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Республики Дагестан от 3 ноября 2022 г. № 05-02-2-1100/22 «О проведении
Республиканского конкурса на лучший урок «Литературная гостиная «Фазу
Алиева», посвященный 90-летию со дня рождения Фазу Алиевой», на
основании протокола заседания жюри от 25 ноября 2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги проведения Республиканского конкурса на лучший
урок «Литературная гостиная «Фазу Алиева», посвященный 90-летию со дня
рождения Фазу Алиевой (далее - Конкурс) согласно приложению.

2. Ассоциации учителей родных языков (Дибирова З.Я.) наградить
дипломами установленного образца победителей и призеров Конкурса.

3. ГБУ РД «Информационно-аналитический центр» (Амиралиев К.Н.)
разместить настоящий приказ на официальном сайте Минобрнауки РД в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
временно исполняющего обязанности первого заместителя министра
Абидова М.Х.

И.о. министра X. Нурмагомедов

2

Приложение № 1
к приказу Минобрнауки РД

от « 2022 г. № Р5-ОА
J ЗУбА

Итоги Республиканского конкурса
на лучший урок «Литературная гостиная «Фазу Алиева»,

посвященный 90-летию со дня рождения Фазу Алиевой

I место

Манапов Магомед Булачович, учитель родного языка МБОУ «Гимназия
№ 11» г. Махачкалы.

II место

Шахриярзаде Альбина Абдулхаликовна, учитель родного языка МБОУ
«СОШ № 5» г.Дагестанские Огни;

Экперова Наргиз Гаджимурадовна, учитель родного языка МБОУ «СОШ
№ 2» пос. Мамедкала Дербентского района;

III место

Зайпуллаева Насибат Гаджиевна, учитель родного языка МБОУ
«Краснопартизанская СОШ» Сергокалинского района;

Иманалиева Ижев Вагидовна, учитель родного языка МБОУ «СОШ №
2» г.Избербаша.

	C:\Users\MammaevaJ\Desktop\на сайт 2022\Приказы\Приказ № 05-02-2-1376 от 8 декабря 2022г\Приказ № 05-02-2-1376 от 08.12.2022.pdf
	C:\Users\MammaevaJ\Desktop\на сайт 2022\Приказы\Приказ № 05-02-2-1376 от 8 декабря 2022г\priloj_05-02-2-1376.pdf